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Realizacja szkoleń językowych na rzecz funkcjonariuszy Straży
Granicznej

Projekt  pn.  „Realizacja  szkoleń  językowych  na  rzecz  funkcjonariuszy  SG”
współfinansowany  jest  przez  Unię  Europejską  ze  środków Funduszu  Zintegrowanego
Zarządzania  Granicami,  w  ramach  Instrumentu  Wsparcia  Finansowego  na  rzecz
Zarządzania  Granicami  i  Polityki  Wizowej  na  lata  2021-2027.

Ramy czasowe realizacji projektu: 31 marca 2025 r. – 31 grudnia 2027 r.

Całkowita wartość projektu: 1 250 000,00 PLN

Wartość dofinansowania UE:   937 500,00 PLN

Cel główny projektu:

Podniesienie  poziomu  kompetencji  językowych  funkcjonariuszy  Straży  Granicznej
pełniących służbę na zewnętrznych granicach Unii Europejskiej i Strefy Schengen oraz
zwiększenie interoperacyjności SG w kontaktach międzynarodowych i podczas realizacji
wspólnych  działań  z  formacjami  ochrony  porządku  publicznego  o  charakterze
transgranicznym.

Cele szczegółowe projektu:

1.  Podniesienie  poziomu  kompetencji  językowych   funkcjonariuszy  SG  realizujących
zadania związane z ochroną zewnętrznych granic UE i Strefy Schengen, kontroli ruchu,
polityki  migracyjnej  oraz  zwalczania  transgranicznej  przestępczości  związanej  z
przemytem  oraz  handlem  ludźmi.

2. Podniesienie poziomu interoperacyjności Straży Granicznej oraz partnerskich formacji
granicznych z Litwy, Łotwy Estonii, Finlandii i Ukrainy w ramach współpracy bilateralnej i
multilateralnej  formacji  ochrony  porządku  publicznego  w  obszarach  kontroli  ruchu
granicznego,  polityki  migracyjnej  oraz  zwalczania  transgranicznej  przestępczości
związanej  z  przemytem  oraz  handlem  ludźmi.

3. Podniesienie jakości zaplecza dydaktycznego CSSG w Kętrzynie, wykorzystywanego
podczas szkoleń językowych na rzecz funkcjonariuszy wykonujących zadania służbowe w



ochronie  zewnętrznej  granicy  UE  i  Strefy  Schengen  dzięki  realizacji  drobnych  prac
remontowych  oraz  doposażeniu  sal  dydaktycznych  Zespołu  Języków Obcych  Zakładu
Ogólnozawodowego CSSG w Kętrzynie.


